
 
УКРАЇНА 

Хмельницька обласна рада 

  Хмельницький ліцей  

Хмельницької обласної ради 
вул. Озерна, 14,  м. Хмельницький, 29027, тел/факс  (0382) 77-15-98, 

e-mail: info@lyceum.km.ua    Код ЄДРПОУ 21337420  

Н А К А З  

м. Хмельницький 

18.09.2024року          №140 

Про організацію та проведення атестації  

педагогічних працівників ліцею 

у 2024/2025 навчальному році 

 
 Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року № 805, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21грудня 2022р. за № 

1649/38985, наказу МОН України від 10 вересня 2024 року № 1277 « Про 

внесення змін до Положення про атестацію педагогічних працівників» та з 

метою стимулювання безперервного підвищення рівня професійної 
майстерності педагогічних працівників 

НАКАЗУЮ: 

1.  Провести атестацію педагогічних працівників  Хмельницького ліцею 
Хмельницької обласної ради у 2024/2025 навчальному році відповідно до 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року № 805, наказу МОН 

України від 10 вересня 2024 року № 1277 « Про внесення змін до Положення про 
атестацію педагогічних працівників».       

                                        До 01.04.2025року. 

2.  Створити атестаційну комісію I рівня Хмельницького ліцею 
Хмельницької обласної  ради згідно з додатком. (Додаток )   

            До 20.09.2024року.               

3.Атестаційній комісії :                                                                                                    

3.1. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації педагогічних 
працівників: 

3.1.1. За вивченням практичного досвіду роботи педагогічних працівників у разі 

прийняття відповідного рішення атестаційною комісією до 15.03.2025року. 

3.1.2. За  дотриманням основних принципів атестації педагогічних працівників- 
відкритості та гласності, академічної доброчесності тощо упродовж 

атестаційного періоду. 

 



3.2.Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 
черговій атестації у 2025 році, визначити строки проведення атестації та графік 

проведення засідань атестаційної комісії. 

                                                                                                         До 10.10.2024 року 

3.3.Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 
працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 

                                                                                                         До 10.10.2024 року 

3.4.Прийняти заяви від педагогічних працівників про позачергову атестацію, 

затвердити окремі списки педагогічних працівників, які підлягають позачерговій 
атестації, визначити строки проведення їх атестації.     

                                                                     До 20.12.2024 року 

3.5.Прийняти, зареєструвати та зберігати документи про педагогічну 
майстерність та/або професійні досягнення, подані педагогічними працівниками 

до атестаційної комісії.  

Упродовж п’яти робочих днів з дня 

оприлюднення інформації, визначеної у 
підпунктах 3.2., 3.3., 3.4. цього наказу 

3.6. Вивчити практичний досвід роботи педагогічних  працівників у разі 

прийняття  відповідного рішення атестаційною комісією.                                                                   
          Згідно з графіком вивчення практичного  

                                                                 досвіду роботи педагогічного працівника  

3.7.  Оформити атестаційні листи та довести до відома педагогічному 

працівнику шляхом видання йому атестаційного листа під підпис. 
                                                                                     Упродовж трьох робочих днів  

                                                          з дати прийняття рішення атестаційної комісії. 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Т.в.о. директора                 Любов ПАЛЬМІНА 

 

З наказом ознайомленні: 

В. Павлишина 
Л.Семенюк 

Л. Мельник 

Л. Кузь 
С. Антонюк 

Г. Смішко 
А. Кліщ 

Р. Кулик  

О. Шмигельська 
Ю.Зінченко 

 

 


